
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

от 04 сентября 2020 года                                                                                                   №  09/1151 

       

О внесении изменений в Постановление администрации мунципального района 

«Троицко-Печорский» № 07/625-1 от 26 июля 2019 года «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения  

«Комсомольск-на-Печоре» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 года № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения 

схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и 

водоотведения»), администрация муниципального района «Троицко-Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление администрации мунципального района «Троицко-

Печорский» № 07/625-1 от 26 июля 2019 года «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения на территории сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении к постановлению в абзаце 4 пункта 8) раздела 1 главы 1 слова 

«тепловых сетей на 31 декабря 2018 года» заменить словами «водопроводных сетей на 01 января 

2020 года». 

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя 

руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» Мамбетова М.А. 

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 
Глава муниципального района                                                                                   А.Н. Целищев 

 

 

 
 

 

 

 

 

Исп. Бажукова М.С. 
Согласовано: 

Заместитель руководителя 

Юрисконсульт 


